Publicado no DOU

Em,_____/_____/_______

Nº ____ Seção: 2 Pág.___

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2261/2013

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 015994/2013,

           RESOLVE:

I  -  Designar  a  servidora  MARCIA MILENE JACOB CASTELO  BRANCO,

ocupante do cargo de Assistente Social, do Quadro de Pessoal desta Universidade,

para ocupar a função de Coordenadora de Apoio Psicossocial,  FG-01, da Diretoria

de Saúde e Qualidade de Vida, a partir da publicação desta portaria no Diário Oficial

da União, ficando dispensada da referida função, a servidora MARIA DE NAZARÉ

BARBOSA TEIXEIRA.

II - Dispensar da função de Assistente da Diretoria de Saúde e Qualidade de

Vida, FG-06, a servidora MARCIA MILENE JACOB CASTELO BRANCO, ocupante

do cargo de Assistente Social, a partir da publicação desta portaria no Diário Oficial

da União.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 23 de maio de 2013.

Edson Ortiz de Matos
Pró-Reitor de Administração, no exercício da Reitoria.

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 2261/2013
	Edson Ortiz de Matos